БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« С& » у 1 г. №

Об отмене нормативных правовых
актов

В соответствии с п. 9 ст. 1 Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством правовых актов администрации Алексеевского городского
округа, администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты:
- постановление администрации Алексеевского городского округа от

31.08.2020 года № 642 «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального
лесного контроля на территории Алексеевского городского округа»;

- постановление администрации Алексеевского городского округа от
30.10.2020 года № 803 «Об утверждении Порядка осуществления
муниципального лесного контроля на территории Алексеевского городского
округа»;

- постановление администрации Алексеевского городского округа от
18.12.2020 года № 918 «Об утверждении Программы мероприятий по
профилактике нарушений обязательных требований лесного законодательства в
границах Алексеевского городского округа на 2021 год и плановый период
2022-2023 годов».

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа
(Тратникова Т.П.) обеспечить размещение настоящего ^Становления на
официальном сайте органов местного самоуправ
городского округа.

Глава администращ
Алексеевского городског С.В. Сергачев

я Алексеевского